ROÇADEIRA HIDRAULICA, PARA ATENDIMENTO DO TERMO DE CONVÊNIO MDA Nº 

029424/2025 - TRANSFEREGOV, FIRMADO ENTRE O MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO 

AGRÁRIO MDA E O MUNICÍPIO DE LARANJAL. 

DATA DE ABERTURA: 09 de fevereiro de 2026 as 13:30 horas. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Valor por lote  

VALOR GLOBAL: R$ 240.500,00 (duzentos e quarenta mil e quinhentos reais). 

INFORMAÇÕES: Rua Pernambuco, 501 – Departamento de Licitações – CEP 85.275-

000, Laranjal – Paraná. Fone: (42) 3645-1149, no horário de expediente. Edital e anexos 

disponíveis na Prefeitura Municipal de Laranjal – Pr e no sítio do Município